

**Vamdrup Møbelhus ApS**  
**Søndermarken 1, 6580 Vamdrup**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 28 28 60 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2017.

---

Søren Peter Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vamdrup Møbelhus ApS Søndermarken 1 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 28 28 60 07
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Søren Peter Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler og hertilhørende tilbehør samt brugskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod -271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Et koncernforbundet selskab er i året erklæret konkurs. Som følge af konkursen og den foreløbige vurdering af dividende, vurderes betalingsevnen ikke at være tilstede. Som følge heraf er der hensat til tab i alt 669 t.kr. Der henvises endvidere til note 1.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.282.974</b>	<b>1.532.714</b>
2 Personaleomkostninger	-1.479.682	-1.733.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.245	-25.520
<b>Driftsresultat</b>	<b>-213.953</b>	<b>-226.164</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-61.000	-59.116
<b>Resultat før skat</b>	<b>-274.953</b>	<b>-285.280</b>
3 Skat af årets resultat	0	14.375
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.953</b>	<b>-270.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-274.953	-270.905
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.953</b>	<b>-270.905</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.778	38.747
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.778</u>	<u>38.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>33.778</u></b>	<b><u>38.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.868.418	2.918.080
Varebeholdninger i alt	<u>2.868.418</u>	<u>2.918.080</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.792	23.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.367	1.174.856
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.700	0
Andre tilgodehavender	28.695	28.695
Periodeafgrænsningsposter	24.953	23.513
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.507</u>	<u>1.250.463</u>
Likvide beholdninger	66.478	40.164
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.942.403</u></b>	<b><u>4.208.707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.976.181</u></b>	<b><u>4.247.454</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	926.960	1.201.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.051.960</u></b>	<b><u>1.326.913</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.642.722	1.186.433
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.663	993.976
Selskabsskat	0	221.789
Anden gæld	617.636	518.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.924.221</u>	<u>2.920.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.924.221</u></b>	<b><u>2.920.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.976.181</u></b>	<b><u>4.247.454</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-668.666	0
	<u>-668.666</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre eksterne omkostninger	668.666	0
	<u>668.666</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>668.666</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.435.929	1.593.223
Pensioner	12.000	61.278
Andre omkostninger til social sikring	27.326	35.489
Personaleomkostninger i øvrigt	4.427	43.368
	<u>1.479.682</u>	<u>1.733.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-12.700
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.675
	<u>0</u>	<u>-14.375</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	486.116
Tilgang	12.276
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>498.392</b>
Af- og nedskrivninger primo	447.369
Årets afskrivninger	17.245
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>464.614</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.778</b>

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.201.913	1.472.818
Årets overførte overskud eller underskud	-274.953	-270.905
	<b>926.960</b>	<b>1.201.913</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restforpligtelse på 22 t.kr pr. 30.04.2017.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Guldhammer Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29175225 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## **Noter**

---

### **7. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.